
Uchwała Nr   I / 4 /10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie: ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz § 61 ust. 1 Statutu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego -uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Strategii i Rozwoju Miasta w składzie: 
1. Eugeniusz Chłapek,
2.  Adam Króliczek,
3.  Rafał Połednik,
4.  Zofia Wistuba
5.  Ryszard Zalewski. 

§ 2 
Powołuje się Komisję Budżetu w składzie: 
1. Marian Balcer,
2. Jan Grabowiecki,
3. Grażyna Pietyra, 
4. Janusz Wyleżych,
5. Ryszard Zalewski.  

§ 3 
Powołuje się Komisję Prawa, Porządku Publicznego, Gospodarowania Mieniem i Inwentaryzacji 
w składzie: 
1. Mariusz Ganita,
2. Jan Grabowiecki, 
3. Franciszek Plutowski,
4. Czesław Rychlik, 
5. Zofia Wistuba. 

§ 4 
Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności w składzie: 
1. Eugeniusz Chłapek,
2. Adam Króliczek,
3. Franciszek Plutowski,
4. Ireneusz Skupień,
5. Roman Szamatowicz.

§ 5 
Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w składzie: 
1. Eugeniusz Ogrodnik,
2. Teresa Rybka,
3. Czesław Rychlik,
4. Roman Szamatowicz,
5. Jan Zemło. 
 



§ 6 

Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa w składzie: 
1. Marian Balcer,
2. Jan Czyżak,
3. Teresa Rybka,
4. Janusz Wyleżych,
5. Małgorzata Żebrak.  

§ 7 
Powołuje się Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie: 
1. Bożena Capek,
2. Rafał Połednik, 
3. Ireneusz Skupień, 
4. Stanisław Stachoń, 
5. Małgorzata Żebrak.  

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki 


